
 

8 

ご意見・ご要望はこちらまで 

TEL0761-21-7261  

FAX0761-21-7262 

担当：吉田、北川、河合 

 

＊面会について＊  11 月 1 日より面会制限を緩和しています。 

【曜日】    月曜日～土曜日  祝日面会可  

日曜日・お盆・年末年始は不可  

【面会時間】  12：30～16：30 の間 30 分程度まで可 

 

＊お約束ごと＊ 

・マスクの着用 必須   ・面会簿への記入 

・時間内での面会     ・飲食禁止 

・自己管理できない金品の受け渡しは不可 

 

お知らせ 
＊年末年始について 

 1 月 1 日(木)、1 月 2 日(金)、1 月 3 日(土)は入浴中止となります。 

 また、12 月 31 日(水)～1 月 2 日(金)まで面会・洗濯物の受け渡しは行っておりません。 

1 月 3 日は面会可能です。 ご理解ご協力のほど、よろしくお願いします。 

 

 
1 月の行事予定 

＊1 月は、初詣・お誕生日会を予定しております。 

本年も、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

皆さまの温かい笑顔に支えられ、無事に一年を締めくくることができました。 

来年も安心してお過ごしいただけるよう、職員一同努めてまいります。どうぞ良いお年をお迎えください。 

11 月 29 日の「いい肉の日」に合わせて昼食時に焼肉

を行いましたヽ(^。^)ノ 

焼ける音や香ばしい香りに、皆さま自然と笑顔に(^^♪ 

いつもとはひと味違う食事の時間となりました❣ 

施設長のお宅で 

実ったゆずを使い 

入所者の皆さんに 

ゆず湯を楽しんで

頂きました。さわやかな香り包まれて 

心も体も温まりました(^^)/ 

インスタグラムやテレビでご存じの方も多い、高齢者向け体操やレクリエーションで活躍されて

いるごぼう先生のオンラインレクリエーションに参加しました❣ 

画面越しでも分かりやすく、皆さん体を動かしながら笑顔で取り組まれていました(≧▽≦) 

http://morita-hospital.jp/

